ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2025 года

	                      № 93/382

р.п. Краснозерское

[bookmark: _Hlk198542587]О форме списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидата (кандидатов) на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Краснозерского района Новосибирской области, назначенных
на 14 сентября 2025 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Краснозерского района Новосибирской области.
В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» территориальная избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk199948412][bookmark: _Hlk198300253][bookmark: _Hlk198299549]1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидата (кандидатов) на выборах депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; выборах депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва, согласно приложению.
2. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В.

Председатель комиссии                                                                 О.В. Теплова

Секретарь комиссии                                                                     М.В. Чибирева
272

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Краснозерского района Новосибирской области от 11.06.2025 г. №93/382

Список
уполномоченных представителей избирательного объединения
______________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина

	Адрес места жительства
	Основное место работы или службы,
занимаемая должность
(в случае отсутствия основного места работы или    службы - род занятий)
	Объем полномочий
	Номер телефона
(при наличии)

	1.

	…

Руководитель избирательного объединения	_____________________ __________________________________
                                                                                                                      (подпись)                  (фамилия, инициалы)
М.П.   ________________________
               (дата)

Примечания:
1) К данному списку прилагается письменное согласие каждого из перечисленных лиц осуществлять указанную деятельность.
2) Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он является уполномоченным представителем избирательного объединения по финансовым вопросам.